termine fissato per la presentazione delle domande di ammissione alla procedura di selezione. 

Art.3   

Durata ed importo della borsa 

La borsa avrà la durata di 6 (sei) mesi, non rinnovabile. 

La fruizione della borsa dovrà iniziare presumibilmente il 1^ gennaio 2026. 

L'importo lordo della borsa sarà di € 13.000,00 (tredicimila/00). Tale importo è da intendersi al 

netto degli oneri a carico dell'INAF-Osservatorio Astronomico di Trieste e sarà corrisposto in rate 

mensili posticipate. 

La borsa non è cumulabile con altre borse di studio né con assegni, sovvenzioni o sussidi percepiti